
MII\I s TERS Tvo šro m rví, nrr,Á nnžr e rĚlov,f CHovy
II812 Praha 1, Karmelitská 7, P.o.Box 78

č1.: vtsvT- 35o54l2OI1

RozHoDNurí

Ministerstvo školství, mláďeže a tělovýchovy posoudilo žádost instituce: Michaela Bažacká,
IČ 8ZSSSO94, Družstevní 245, 747 gznáj ve Slezsku, Č.j., MSMT- 3505412017 ze dne
12.10,2017 o udělení akreditace nazákladě § 25 a § 26 zákona ě. 56312004 Sb., o pedagogických
pracovnících a o změně některých zákoni, ve zněni pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č. 500 l 2004 Sb., správní řád, v e znéni pozděj ších předpisů, rozhodlo takto :

uděluje akreditaci

instituci : Michaela Bažacká, IČ 87 333 694
sídlem: Družstevní 245,]47 92Háj ve Slezsku

k prováděni vzdělávacích programů akreditovaných pro účely zákona č. 56312004 Sb., o
pedagogických pracovnicich a o změně některých zákoni, ve znění pozdějších předpisů.

Platnost akreditace se stanoví do 4.1.2024.

odůvodnění

Žadatel, Michaela Bažacká,který podat žádost dne 12.10.2017, splnil podmínky pro uděiení
akreditace v souladu s § 26 zákona č. 56312004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně
některých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů, neboť je bezúhonný a Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy udělilo akreditaci alespoň jednomu vzděIávacimu programu, který
žadatel předložil.

Poučení

Proti rozhodnutí mŮže účastník Ťizení podat podle § 152 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve zněnipozdějších předpisů, rozklad ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení.
Rozklad se podává u Ministerstva školství,mládeže a tělovýchovy a rozhoduje o něm ministr
školství, mládeže a tělovýchovy.

Y Praze dne 4.1.2018

Mgr. Vít Kíčál
vedoucí oddělení

péče o pedagogické pracovníký

účastník íízení:
Michaela Bažacká, IČ: 87 333 69 4
Družstevní 245,747 92Háj ve Slezsku

7,tr/


